
I. I,IUNICIPATIDAD DE I.OTA

ATCAI.DIA
*DEPTO. DE EDUCACION*

Regulorizo designoción docente en colidod de litulor.

LoTA, 25IlAt,2015

DECRETo N. tqQ¡. tct

Vistos y Considerondo:

Ley 20.804 de fecho 31/O112015 que renuevo lo vigencio de lo ley
n" 19.ó48, de 1999, sobre occeso o lo tituloridod de los docentes o controlo en los

esloblecimienlos públicos subvencionodos; D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Estotuio de los Profesionoles
de lo Educoc¡ón"; Resolución N" I ó00 de lo Coniroloío Generol de lo Repúblico; y en uso de los

focultodes que me contieren los orts. l2 y 63" de Io Ley N' 18.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se ¡nd¡cq pqrq
cumplir lo f unción que se señolo:

NOMBRE EMPTEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOftvo

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
i/tARíA CTORINDA GATICA SÁEZ

Escuelo Volle Colcuro. F-ó87
Docenfe
30 Hrs. cronológicos semonoles
3l de enero de 2015.-
lndefinido.-
Ley N'20.804 de tiluloridod

PÁGUESE lo onteriormente ¡ndicodo, de ocuerdo o lo estoblecido
en el D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Estotufo de los Profesionoles de lo Educoción"; lmputóndose o lo
cuento presupuesiorio 2l $21 -01 {01

ANÓTESE, REGÍSIRESE, CoM E Y ARCHíV

PA RICIO AAARCHANT UTTO

JOSÉ MIGU ARJO ATCALDE
SECREIARIO

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpI.-

DISTRIBUCIÓN:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Secretorio Municipol.
- Unidod Educotivo.

Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpelo Func¡onorio.

R

I


